Anexo 13

Declaração de Conhecimento dos Locais de Execução dos Serviços

[Local], [__] de [__] de 2015.

À

Secretaria Municipal da Conservação e Serviços Públicos – Município de Fortaleza

[endereço]

Ref.: Edital de Concorrência n° [__]/2015 – Declaração de Conhecimento dos Locais

de Execução dos Serviços

Em atendimento ao disposto no item 20 do Edital de Concorrência n° [__]/2015, a

empresa [Razão Social da Licitante – Qualificação Completa], através da presente,

declara para os devidos fins, que realizou vistoria técnica nos locais de execução dos

Serviços e Obras, realizando um exame detalhado, verificando todas as dificuldades

dos serviços, análise do solo, captação de água, luz e força, acessos, transportes, tendo

pleno conhecimento de todas as informações, das condições locais e dificuldades para o

cumprimento das obrigações objeto desta Licitação.

E por ser verdade, assina a presente declaração sob as penas da lei.

Atenciosamente,

_________________________________________

[Licitante]

[representante(s) legal(is)]